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Dotyczy zapytania ofertowego nr Z0O/D0-210/12/16 ponizej 30 000 EURO na wykonanie audytu
akustycznego Klubu Studenckiego Gwint Politechniki Biatostockiej.

Ponizej zamieszczam odpowiedzi na pytania oferentdw dotyczace powyzszego postgpowania.

Pytanie nr 1

Zamawiajacy z zapytaniu ofertowym w punkcie 2 dot. Etapu | zaméwienia napisat:
,5. Ocena dzwieku.

6. ocena innych wymaganych elementéw.”

Czy zamawiajgcy rozumie przez to wykonanie sprawdzenia i pomiaréow dotyczacych systemu
elektroakustycznego zainstalowanego w Klubie Gwint? Jakiego rodzaju oceny dzwigku oczekuje
zamawiajacy, gdyz opis prac dla Etapu |, w punkcie 9 wymienia juz w zakresie prac: ,Oceng parametrow
akustycznych wptywajacych na jakos¢ dzwieku miedzy innymi czas pogtosu.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy rezygnuje z zapisu pkt. 2 ppkt. 5 ,0cena dzwigku”.

Pytanie nr 2
Czy ocena i projekt systemu elektroakustycznego jest wytaczony z zakresu zamowienia?
Odpowiedz na pytanie nr 2

Sporzadzajacy audyt akustyczny musi dokona¢ oceny stanu istniejacego i wskazac czynnosci do wykonania
poprawiajagce maksymalnie komfort akustyczny.

Pytanie nr 3
Zamawiajacy w zapytaniu ofertowym w punkcie 2 dot. Etapu Il zamowienia napisat:

a. Konsulting w ramach nadzoru autorskiego.
b. Sprawdzenie wykonania prac wynikajgcych z zalecen, na wniosek zamawiajacego, w trakcie

prac adaptacyjnych.

Czy zamawiajacy rozumie konsulting w formie zdalnego (poprzez e-mail lub telefon) udzielania odpowiedzi
na pytania dotyczace wykonywanych prac adaptacyjnych , czy moze wymagane sg spotkania/narady na
miejscu realizacji inwestycji w celu oceny postepu robot?

Odpowiedz na pytanie nr 3 \




Zamawiajacy oczekuje pieciu wizyt na terenie wykonywanych prac w celu dokonania oceny (w formie
protokétu) prawidtowosci wykonania prac wynikajgcych z zalecen zamieszczonych w audycie. Zamawiajgcy
bedzie informowat z dwudniowym wyprzedzeniem o koniecznosci wizyty sporzgdzajacego audyt na terenie
wykonywanych prac. Ponadto zamawiajacy oczekuje réwniez konsultacji w formie zdalnego (poprzez e-mail
lub telefon) udzielania odpowiedzi na pytania dotyczgce wykonywanych prac.

Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy rozumie przez ,Sprawdzenie wykonania prac (...)” jednorazowq wizytg na miejscu realizacji
inwestycji i wykonanie sprawdzenia poprawnosci wykonywanych prac, czy moze nalezy przewidzie¢ wiecej
niz jedng wizyte sprawdzajacy?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy oczekuje pieciu wizyt na terenie wykonywanych prac w celu dokonania oceny (w formie
protokétu) prawidtowosci wykonania prac wynikajacych z zalecen zamieszczonych w audycie. Zamawiajacy
bedzie informowat z dwudniowym wyprzedzeniem o koniecznosci wizyty sporzadzajacego audyt na terenie
wykonywanych prac. Ponadto zamawiajacy oczekuje réwniez konsultacji w formie zdalnego (poprzez e-mail
lub telefon) udzielania odpowiedzi na pytania dotyczace wykonywanych prac.




